АДМИНИСТРАЦИЯ   КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2019 г.                                     с. Кулешовка                                        № 81
О принятии решения о подготовке проекта планировки и межевания территории в целях строительства подъездной автодороги к дошкольной образовательной организации в
с.Кулешовка Азовского района
на 80 мест.
Рассмотрев заявление директора ООО «Новый проект» Полевода С.В. о разработке  проекта планировки и межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство подъездной автодороги к дошкольной образовательной организации в с. Кулешовка  Азовского района на 80 мест», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса, ст. 39.28 земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения  «Об утверждении положения о комиссии по градостроительной деятельности и  утверждении порядка организации и  проведения общественных   обсуждений  или публичных слушаний по   вопросам  градостроительной     деятельности     на  территории   Кулешовского сельского поселения» от 11.04.2019г. №134, Постановлением администрации Кулешовского сельского поселения «О создании комиссии по градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»» от 07.05.2019г. №64,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и межевания территории Кулешовского сельского поселения Азовского района в целях строительства подъездной автодороги к дошкольной образовательной организации в с. Кулешовка Азовского района на 80 мест.
2. Заинтересованному лицу обеспечить подготовку проекта планировки вышеуказанной территории за счет собственных средств.
3. Поручить комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» осуществлять координацию мероприятий по подготовке проекта планировки.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленный законом срок в газете «Читай-Теленеделя» и разместить на официальном сайте администрации Кулешовского  сельского поселения https://кулешовскоесп.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комиссии по градостроительной деятельности Кулешовского сельского поселения - заместителя главы администрации Кулешовского сельского поселения Гридина Олега Викторовича.
И.о Главы Администрации

Кулешовского сельского поселения                                      О.В. Клюквина